
Uchwała Nr 184/2021 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 07 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie: uchwalenia planu zimowego utrzymania dróg powiatowych w sezonach 

zimowych 2021/2022 i 2022/2023 na terenie powiatu wałbrzyskiego. 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zmianami) 

oraz art. 20 pkt 4 w związku z art. 19 ust. 2 pkt 3) z dnia 21 marca 1985 roku               

o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zmianami) 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1  

Uchwala się plan zimowego utrzymania dróg powiatowych w sezonach zimowych 

2021/2022 i 2022/2023 na terenie powiatu wałbrzyskiego, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Powiatu  

i Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 

 

 § 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Członkowie Zarządu: 

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                   

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zmianami) 

Powiat wykonuje określone ustawami zadania publiczne o charakterze 

ponadgminnym w zakresie m.in.  transportu zbiorowego i dróg publicznych. Na 

podstawie art. 19 ust. 2 pkt 3) z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zmianami) zarządcą dróg dla dróg 

powiatowych jest Zarząd Powiatu, do którego obowiązków należy m. in.  utrzymanie 

nawierzchni drogi, chodników, drogowych obiektów inżynierskich, urządzeń 

zabezpieczających ruch i innych urządzeń związanych z drogą co stanowi zasadność 

podjęcia powyższej uchwały. 

          
 
                                                                                                        STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


